Распоряжение Правительства Рязанской
области от 02.06.2020 N 239-р

(ред. от 29.06.2020)
<Об образовании рабочей группы по

созданию и развитию регионального центра
выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи с
учетом опыта Образовательного Фонда

"Талант и успех">

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 13.08.2020

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 2 июня 2020 г. N 239-р

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжения Правительства Рязанской области

от 29.06.2020 N 277-р)

В целях реализации федерального проекта "Успех каждого ребенка" национального проекта
"Образование", утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по
стратегическому развитию и национальным проектам от 18 марта 2019 г. N 3, на основании распоряжения
Министерства просвещения Российской Федерации от 5 декабря 2019 г. N Р-122 "Об утверждении
Методических рекомендаций по созданию и развитию региональных центров выявления, поддержки и
развития способностей и талантов у детей и молодежи, созданных с учетом опыта фонда "Талант и успех"
в рамках региональных проектов, обеспечивающих достижение целей, показателей и результата
федерального проекта "Успех каждого ребенка" национального проекта "Образование":

1. Образовать рабочую группу по созданию и развитию регионального центра выявления, поддержки
и развития способностей и талантов у детей и молодежи с учетом опыта Образовательного Фонда
"Талант и успех" согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя
Правительства Рязанской области Р.П.Петряева.

Губернатор Рязанской области
Н.В.ЛЮБИМОВ

Приложение
к распоряжению

Правительства Рязанской области
от 2 июня 2020 г. N 239-р

СОСТАВ
РАБОЧЕЙ ГРУППЫ ПО СОЗДАНИЮ И РАЗВИТИЮ РЕГИОНАЛЬНОГО
ЦЕНТРА ВЫЯВЛЕНИЯ, ПОДДЕРЖКИ И РАЗВИТИЯ СПОСОБНОСТЕЙ

И ТАЛАНТОВ У ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ С УЧЕТОМ ОПЫТА
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ФОНДА "ТАЛАНТ И УСПЕХ"

Список изменяющих документов
(в ред. Распоряжения Правительства Рязанской области

от 29.06.2020 N 277-р)

Петряев Роман Петрович - заместитель Председателя Правительства Рязанской
области, председатель рабочей группы

Щетинкина Ольга
Сергеевна

- министр образования и молодежной политики Рязанской
области, заместитель председателя рабочей группы

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.08.2020

Распоряжение Правительства Рязанской области от
02.06.2020 N 239-р
(ред. от 29.06.2020)
<Об образовании рабочей группы п...

consultantplus://offline/ref=D2200B23A2310CE53A2278337BFE62131A84CDCCEC151E3C776B2379EF5C84669452BFF2E62B1CA4BDD2F47107C3848A518CD8DB02A450A068017173XCU1P
consultantplus://offline/ref=D2200B23A2310CE53A2278337BFE62131A84CDCCEC151E3C776B2379EF5C84669452BFF2E62B1CA4BDD2F47107C3848A518CD8DB02A450A068017173XCU1P
consultantplus://offline/ref=D2200B23A2310CE53A2278337BFE62131A84CDCCEC151E3C776B2379EF5C84669452BFF2E62B1CA4BDD2F47107C3848A518CD8DB02A450A068017173XCU1P
consultantplus://offline/ref=D2200B23A2310CE53A2278337BFE62131A84CDCCEC151E3C776B2379EF5C84669452BFF2E62B1CA4BDD2F47107C3848A518CD8DB02A450A068017173XCU1P
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

Лощинин Александр
Евгеньевич

- заместитель министра образования и молодежной политики
Рязанской области, секретарь рабочей группы

Члены рабочей группы:

Попов Виталий Юрьевич - министр культуры и туризма Рязанской области

Кулешов Юрий
Геннадьевич

- первый заместитель министра строительного комплекса
Рязанской области

Рассудимов Михаил
Евгеньевич

- заместитель министра финансов Рязанской области

Куликова Надежда
Николаевна

- начальник управления социализации и государственной
поддержки детства министерства образования и молодежной
политики Рязанской области

Хвастунова Александра
Александровна

- начальник информационно-аналитического отдела
министерства культуры и туризма Рязанской области

Нериков Федор Михайлович - начальник отдела по работе с учреждениями спортивной
направленности, развития адаптивного спорта и организации
физкультурных мероприятий министерства физической
культуры и спорта Рязанской области

Коротова
Юлия Викторовна

- заместитель начальника отдела взаимодействия со СМИ
министерства по делам территорий и информационной
политике Рязанской области

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.08.2020

Распоряжение Правительства Рязанской области от
02.06.2020 N 239-р
(ред. от 29.06.2020)
<Об образовании рабочей группы п...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

	Распоряжение
	Приложение. Состав рабочей группы по созданию и развитию регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи с учетом опыта Образовательного фонда "Талант и успех"